
ALFA ROMEO

ALFA ROMEO GIULIETTA (940_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
GIULIETTA (940_) 2015-02-01 - 2020-12-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 940 C5.000
GIULIETTA (940_) 2015-02-01 - 2020-12-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 940 C1.000
GIULIETTA (940_) 2015-02-01 - 2020-12-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 552 80 444
GIULIETTA (940_) 2015-09-01 - 2018-10-01 1598 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel 940 C5.000

FIAT

FIAT 500L (351_, 352_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
500L (351_, 352_) 2012-09-01 - 1248 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel 199 B4.000
500L (351_, 352_) 2012-09-01 - 2018-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel 199 B5.000
500L (351_, 352_) 2013-09-01 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 955 A3.000
500L (351_, 352_) 2013-09-01 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 940 C1.000
500L (351_, 352_) 2013-09-01 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 552 80 444
500L (351_, 352_) 2014-06-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 330 A1.000

FIAT 500X (334_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
500X (334_) 2014-11-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 552 66 963
500X (334_) 2014-11-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 552 83 775

FIAT DOBLO Autobus (263_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DOBLO Autobus (263_) 2010-01-01 - 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel 198 A3.000
DOBLO Autobus (263_) 2010-01-01 - 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel 263 A8.000
DOBLO Autobus (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 263 A4.000
DOBLO Autobus (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 263 A5.000
DOBLO Autobus (263_) 2010-02-01 - 1248 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 199 A3.000
DOBLO Autobus (263_) 2010-02-01 - 1248 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 263 A2.000
DOBLO Autobus (263_) 2015-03-01 - 1598 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 263 A7.000
DOBLO Autobus (263_) 2015-03-01 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 940 C1.000
DOBLO Autobus (263_) 2016-03-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 330 A1.000
DOBLO Autobus (263_) 2016-03-01 - 1598 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel 263 A3.000
DOBLO Autobus (263_) 2016-03-01 - 1598 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel 263 A9.000

FIAT DOBLO Cargo (263_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DOBLO Cargo (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel 198 A3.000
DOBLO Cargo (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel 263 A8.000
DOBLO Cargo (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 263 A4.000
DOBLO Cargo (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 263 A5.000
DOBLO Cargo (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 463 46 020
DOBLO Cargo (263_) 2010-02-01 - 1248 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 199 A3.000
DOBLO Cargo (263_) 2010-02-01 - 1248 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 263 A2.000
DOBLO Cargo (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel 263 A3.000
DOBLO Cargo (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel 263 A9.000
DOBLO Cargo (263_) 2013-11-01 - 1248 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 263 A6.000
DOBLO Cargo (263_) 2015-03-01 - 1598 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 263 A7.000
DOBLO Cargo (263_) 2016-02-01 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 940 C1.000
DOBLO Cargo (263_) 2016-03-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 330 A1.000
DOBLO Cargo (263_) 2016-03-01 - 1248 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 225 A2.000

FIAT DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2010-02-01 - 1248 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 199 A3.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2010-02-01 - 1248 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 263 A2.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel 198 A3.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel 263 A8.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 263 A4.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2010-02-01 - 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 263 A5.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2011-02-01 - 1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel 263 A3.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2011-02-01 - 1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel 263 A9.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2013-11-01 - 1248 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 263 A6.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2016-02-01 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 940 C1.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2016-03-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 330 A1.000
DOBLO Pianale piatto/Telaio (263_) 2016-03-01 - 1248 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 225 A2.000

FIAT DUCATO Autobus (250_)



Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Autobus (250_) 2006-07-01 - 2287 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481D
DUCATO Autobus (250_) 2007-01-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481N
DUCATO Autobus (250_) 2007-01-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DUCATO Autobus (250_) 2007-01-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DUCATO Autobus (250_) 2007-01-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411M
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 109 KW 148 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481E
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481N
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DUCATO Autobus (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DUCATO Autobus (250_) 2011-10-01 - 2287 ccm 83 KW 113 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481G
DUCATO Autobus (250_) 2014-05-01 - 2287 ccm 82 KW 111 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481G
DUCATO Autobus (250_) 2015-04-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411A
DUCATO Autobus (250_) 2015-04-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411C
DUCATO Autobus (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4113
DUCATO Autobus (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4112
DUCATO Autobus (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4111

FIAT DUCATO Furgonato (250_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Furgonato (250_) 2006-07-01 - 2287 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481D
DUCATO Furgonato (250_) 2006-07-01 - 2287 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4114
DUCATO Furgonato (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481N
DUCATO Furgonato (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DUCATO Furgonato (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DUCATO Furgonato (250_) 2010-03-01 - 2287 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481D
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 109 KW 148 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481E
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481N
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DUCATO Furgonato (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DUCATO Furgonato (250_) 2011-10-01 - 2287 ccm 83 KW 113 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481G
DUCATO Furgonato (250_) 2014-05-01 - 2287 ccm 82 KW 111 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481G
DUCATO Furgonato (250_) 2015-04-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411A
DUCATO Furgonato (250_) 2015-04-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411C
DUCATO Furgonato (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411A
DUCATO Furgonato (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411C
DUCATO Furgonato (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411B
DUCATO Furgonato (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4111
DUCATO Furgonato (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4112
DUCATO Furgonato (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4113

FIAT DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2006-07-01 - 2287 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481D
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2006-07-01 - 2287 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4114
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481N
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481D
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2006-08-01 - 2287 ccm 82 KW 111 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481G
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2010-03-01 - 2287 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel F1AE0481D
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2011-06-01 - 2287 ccm 109 KW 148 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481E
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2011-10-01 - 2287 ccm 83 KW 113 CV 4 Cilindri Diesel F1AE3481G
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411C
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411B
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2015-12-01 - 2287 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4111
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4113
DUCATO Pianale piatto/Telaio (250_) 2019-05-01 - 2287 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL4112

FIAT FIORINO Cassone/Limousine spaziosa (225_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
FIORINO Cassone/Limousine spaziosa (225_) 2007-11-01 - 1248 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 199 A2.000
FIORINO Cassone/Limousine spaziosa (225_) 2007-11-01 - 1248 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 199 A9.000
FIORINO Cassone/Limousine spaziosa (225_) 2009-07-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 199 B1.000
FIORINO Cassone/Limousine spaziosa (225_) 2009-07-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 330 A1.000
FIORINO Cassone/Limousine spaziosa (225_) 2015-03-01 - 1248 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 225 A2.000
FIORINO Cassone/Limousine spaziosa (225_) 2015-03-01 - 1248 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 552 83 775

FIAT FIORINO MPV / Space wagon (225_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
FIORINO MPV / Space wagon (225_) 2007-11-01 - 1248 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 199 A2.000
FIORINO MPV / Space wagon (225_) 2007-11-01 - 1248 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 199 A9.000
FIORINO MPV / Space wagon (225_) 2011-01-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 199 B1.000

FIAT QUBO (225_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
QUBO (225_) 2008-02-01 - 1248 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 199 A2.000
QUBO (225_) 2008-02-01 - 1248 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 199 A9.000
QUBO (225_) 2010-07-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 199 B1.000
QUBO (225_) 2010-07-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 330 A1.000



QUBO (225_) 2010-07-01 - 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 552 83 775
QUBO (225_) 2015-03-01 - 1248 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel 225 A2.000

FIAT TIPO 2 volumi /Coda spiovente (356_, 357_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TIPO 2 volumi /Coda spiovente (356_, 357_) 2016-03-01 - 2020-10-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 552 60 384
TIPO 2 volumi /Coda spiovente (356_, 357_) 2016-03-01 - 2020-10-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 552 80 444
TIPO 2 volumi /Coda spiovente (356_, 357_) 2016-03-01 - 2020-10-01 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 552 66 963
TIPO 2 volumi /Coda spiovente (356_, 357_) 2016-03-01 - 2020-10-01 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 552 83 775

FIAT TIPO Station wagon (356_, 357_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TIPO Station wagon (356_, 357_) 2016-03-01 - 2020-10-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 552 60 384
TIPO Station wagon (356_, 357_) 2016-03-01 - 2020-10-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 552 80 444
TIPO Station wagon (356_, 357_) 2016-03-01 - 2020-10-01 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 552 66 963
TIPO Station wagon (356_, 357_) 2016-03-01 - 2020-10-01 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 552 83 775

FIAT TIPO Tre volumi (356_, 357_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TIPO Tre volumi (356_, 357_) 2015-10-01 - 2020-10-01 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 199 B1.000
TIPO Tre volumi (356_, 357_) 2015-10-01 - 2020-10-01 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 552 66 963
TIPO Tre volumi (356_, 357_) 2015-10-01 - 2020-10-01 1248 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 552 83 775

IVECO

IVECO DAILY VI Furgonato

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2998 ccm 150 KW 205 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411G
DAILY VI Furgonato 2014-03-01 - 2998 ccm 150 KW 205 CV 4 Cilindri Diesel F1CGL411C
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411H
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411X
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411J
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411Y
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411R
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411G
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411U
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411B
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411N
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411W
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel F1CGL411B
DAILY VI Furgonato 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4117

IVECO DAILY VI Pianale piatto/Telaio

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2998 ccm 150 KW 205 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411G
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2014-03-01 - 2998 ccm 150 KW 205 CV 4 Cilindri Diesel F1CGL411C
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411H
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411X
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411J
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411D
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411Y
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411R
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411G
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411U
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411B
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2287 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Diesel F1AGL411N
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 179 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL411W
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 179 CV 4 Cilindri Diesel F1CGL411B
DAILY VI Pianale piatto/Telaio 2016-04-01 - 2998 ccm 132 KW 179 CV 4 Cilindri Diesel F1CFL4117

JEEP

JEEP COMPASS (MP, M6, MV, M7)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
COMPASS (MP, M6, MV, M7) 2017-03-01 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel 552 60 384
COMPASS (MP, M6, MV, M7) 2017-03-01 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel EJJ
COMPASS (MP, M6, MV, M7) 2021-04-01 - 1598 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel 46346020


